



У К Р А І Н А



ХАРКІВСЬКА МІСЬКА РАДА  
ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  
ДЕПАРТАМЕНТ  
БУДІВНИЦТВА ТА ШЛЯХОВОГО  
ГОСПОДАРСТВА

майдан Конституції, 7,  
м. Харків, 61003

телефон / факс +38 (057) 760-75-62

E-mail: dsdh@citynet.kharkov.ua, сайт: www.city.kharkov.ua., код ЄДРПОУ 34861610

21.04.2020 N 28-20

Антикорупційний штаб  
foi+request-66966-609ac119@dostup.pravda.com.ua

Генеральному директорові  
КП «Харківські теплові мережі»  
АНДРЕЄВУ С.Ю.

Генеральному директорові  
КП «Харківводоканал»  
ПАНОВУ В.В.

Департаментом будівництва та шляхового господарства Харківської міської ради спільно з Департаментом житлового господарства Харківської міської ради та Департаментом комунального господарства Харківської міської ради розглянуто Ваш запит на отримання публічної інформації від 13.04.2020.

Відповідно до ст. 5 Закону України «Про доступ до публічної інформації» (далі – Закон) надаємо Вам копії актів виконаних робіт з поточного ремонту багатоквартирного житлового будинку за адресою: просп. Перемоги, 59 та на послуги з поточного ремонту просп. Перемоги, 59 (внутрішньоквартальні дороги та тротуари) у 2019 році.

Департамент комунального господарства Харківської міської ради не володіє запитуваною інформацією та на підставі вимог ч. 3 ст. 22 Закону направляє Ваш запит до КП «Харківські теплові мережі» та КП «Харківводоканал», як належним розпорядникам запитуваної інформації.

Додатки:

1. Копії актів виконаних робіт на 9 арк. – першому адресату.
2. Копія запиту на інформацію від 13.04.2020 на 1 арк. у 2 прим. – другому та третьому адресатам.

Директор Департаменту  
будівництва та шляхового господарства

В.М. ЧУМАКОВ

КП "ШЛЯХРЕМБУД"

найменування підприємства, організації

Ідентифікаційний код ЄДРПОУ 03359182

Замовник: Департамент будівництва та шляхового господарства Харківської міської ради

Генпідрядник: КП "ШЛЯХРЕМБУД"

Субпідрядник:

Договір № 979 від " 10 " *лютого* 2019 року

Найменування будівництва та його адреса: Послуги з поточного ремонту просп. Перемоги, 59 (внутрішньоквартальні дороги та тротуари) (код за ДК 021:2015 - 45230000-8 - Будівництво трубопроводів, ліній зв'язку та електропередач, шосе, доріг, аеродромів і залізничних доріг; вирівнювання поверхонь)

Найменування об'єкта: Послуги з поточного ремонту просп. Перемоги, 59 (внутрішньоквартальні дороги та тротуари) (код за ДК 021:2015 - 45230000-8 - Будівництво трубопроводів, ліній зв'язку та електропередач, шосе, доріг, аеродромів і залізничних доріг; вирівнювання поверхонь)

АКТ № 2165

приймання виконаних будівельних робіт

за *лютого* 2019 р.

Ч.ч. лк	Найменування робіт і витрат	Обґрунтування (шифр і № позиції нормативу)	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна одиниці, грн.			Виконано робіт, (витрати) грн.	Витрати праці робітників, що обслугову ють машини, на обсяг робіт, люд.год.
					всього	у тому числі	експлуатац ія машин та механізмів		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1 1	Розбирання асфальтобетонних покриттів механізованим способом	РН18-1-5	100 м3 конструкцій	0,0207	15 810,94	9 525,43	6 285,51 1 008,55	327	3,97 0,28
2 2	Холодне фрезерування асфальтобетонного покриття доріг з використанням міні-навантажувача JCB 225 з навісною дорожньою фрезою: глибина фрезерування 40 мм	ШР1-10-1	100 м2 покриття	1,38	358,18	35,79	322,39 89,12	494	0,99 1,55





X.	Податки, збори, обов'язкові платежі, встановлені чинним законодавством і не враховані складовими вартості будівництва (без ПДВ)	грн.		
	Разом (I+II+III+IV+V+VI+VII+VIII+IX)	грн.	160 902	
				199,90
				44,47
XI.	Податок на додану вартість	грн.	32 180,40	
	Всього за актом	грн.	193 082,40	199,90
				44,47

23 10 19

Загальна вартість кошторисної заробітної плати, грн.	14 573,00
у тому числі:	
- заробітна плата робітників, не зайнятих обслуговуванням машин, грн.	9 292,00
- заробітна плата в вартості експлуатації будівельних машин, грн.	2 779,00
- заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.	2 502,00

М.П. Замовник: Заступник Директора Департаменту будівництва та шляхового господарства Харківської міської ради  
 І.В. Київський "23" жовтня 2019 р.

М.П. Генпідрядник: 1-й Заступник начальника КП "ШЛЯХРЕМБУД"  
 М. С. Бутенко "23" жовтня 2019 р.

М.П. Субпідрядник: \_\_\_\_\_ 2019 р.



обсяги робіт збільшено В. Герасимов В.Д.

Ціноутворення  
 відповідно до ДСТУ  
 Б ДСТУ 41:2013

ФОП Левченко Л. М.

найменування підприємства, організації

ідентифікаційний код ЄДРПОУ (1680204468)

амовник: Департамент житлового господарства ХМР

найменування підприємства, організації

енпідрядник: ФОП Левченко Л. М.

найменування підприємства, організації

убпідрядник:

найменування підприємства, організації

оговір № TPC 1-21/19 від 19.02.2019 року

айменування будівництва та його адреса: Поточний ремонт багатоквартирного житлового будинку за адресою :проспект Перемоги, 59 ( Д0001358) (Шевченківський район)

айменування об'єкта: Поточний ремонт багатоквартирного житлового будинку за адресою :проспект Перемоги, 59 ( Д0001358) (Шевченківський район)

АКТ № TPC 1-21/19-1

приймання виконаних будівельних робіт

за Бережень 2019

Ч.ч. л	Найменування робіт і витрат	Обґрунтування (шифр і № позиції нормативу)	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна одиниці виміру, грн.			Виконано робіт (витрати), грн.	Витрати праці робіт. будів. на обсяг робіт, люд.год.
					всього	у тому числі			
						заробітна плата	експлуат. машин та механізмів в т.ч. ЗП машиністів та робіт., зайнятих на ремонті та ТО		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
<b>02-01-01 - Поточний ремонт багатоквартирного житлового будинку за адресою :проспект Перемоги, 59 ( Д0001358) (Шевченківський район)</b>									
<b>Розділ № 1 Демонтажні роботи</b>									
1	Демонтаж труб-ду ГВ з труб сталевих безшовних діаметром 75 мм (Демонтаж)	РН15-84-1 тех.част. п. 4.6г к=0,4;	100м трубопровод у	0,06	2 609,34	2 609,34		156,56	2,50
2	Прокладання трубопроводу опалення з труб сталевих безшовних діаметром 63 мм (Демонтаж)	РН15-84-2 тех.част. п. 4.6г к=0,4;	100м трубопровод у	0,96	3 151,85	3 090,72	61,13 9,40	3 025,78	47,44 0,21
3	Прокладання трубопроводу опалення з труб сталевих водогазопровідних неоцинкованих діаметром 40 мм (Демонтаж)	РН15-83-3 тех.част. п. 4.6г к=0,4;	100м трубопровод у	0,32	1 363,35	1 363,35		436,27	7,16
4	Прокладання трубопроводу опалення з труб сталевих водогазопровідних неоцинкованих діаметром 32 мм (Демонтаж)	РН15-83-4 тех.част. п. 4.6г к=0,4;	100м трубопровод у	1,02	1 365,54	1 365,54		1 392,85	22,86
5	Прокладання трубопроводу опалення з труб сталевих водогазопровідних неоцинкованих діаметром 25 мм (Демонтаж)	РН15-83-3 тех.част. п. 4.6г к=0,4;	100м трубопровод у	0,08	1 363,35	1 363,35		109,07	1,79
6	Прокладання трубопроводу опалення з труб сталевих водогазопровідних неоцинкованих діаметром 20 мм (Демонтаж)	РН15-83-2 тех.част. п. 4.6г к=0,4;	100м трубопровод у	0,08	1 345,07	1 345,07		107,61	1,77
7	Кисень технічний газоподібний	С111-324	м3	4,12	18,35			75,60	
8	Газ сжиженный	С1546-65	кг	2,49	22,44			55,88	
9	Навантаження сміття вручну	РН20-40-1	1 т	1,42	81,03	81,03		115,06	2,31
0	Перевезення будівельного сміття до 30 км (без урахування вартості навантажувальних робіт)	С314-30-1	т	1,42	120,82		120,82 19,61	171,56	0,58

*221*

		3	4	5	6	7	8	9	10
Розділ № 2 Монтажні роботи									
11	Прокладання трубопроводу водопостачання з труб поліетиленових ( поліпропіленових) напірних діаметром 75 мм	PH15-19-7	100м трубопроводу	0,06	5 123,30	5 123,30		307,40	4,99
12	Прокладання трубопроводу водопостачання з труб поліетиленових ( поліпропіленових) напірних діаметром 63 мм	PH15-19-7	100м трубопроводу	0,96	5 142,60	5 123,30		4 936,90	79,80
13	Прокладка труб-вода водоснабження з труб поліпропіленових напірних Ф40мм з комплектуючими ( трійники, коліна, муфти та ін.)	PH15-19-4	100м трубопровода	0,32	4 362,20	4 340,34		1 395,90	22,20
14	Прокладання трубопроводу водопостачання з труб поліетиленових ( поліпропіленових) напірних діаметром 32 мм	PH15-19-3	100м трубопроводу	1,02	4 094,58	4 075,76		4 176,47	66,46
15	Прокладка трубопровода водоснабження из труб полиэтиленовых ( полипропиленовых) напорных диаметром 25 мм	PH15-19-3	100м трубопровода	0,08	4 075,76	4 075,76		326,06	5,21
16	Прокладання трубопроводу водопостачання з труб поліетиленових ( поліпропіленових) напірних діаметром 20 мм	PH15-19-2	100м трубопроводу	0,08	3 713,02	3 694,20		297,04	4,72
17	Труба D75	C113-1357	м	6,0	394,03			2 364,18	
18	Труба D63	C113-1357	м	96,0	333,93			32 057,28	
19	Труба D 40	C113-1355	м	32,0	201,00			6 432,00	
20	Трубы d32	C113-1353	м	102,0	185,77			18 948,54	
21	Трубы d25 мм	C113-1353	м	8,0	116,93			935,44	
22	Трубы d20 мм	C113-1353	м	8,0	98,13			785,04	
23	Кран 75 мм	C1630-2015	шт	1,0	520,41			520,41	
24	Кран 63 шаровый вод. с ручкой	C1630-2015	шт	1,0	577,61			577,61	
25	Кран 40	C1630-673	шт	2,0	329,60			659,20	
26	Кран 32	C1630-673	шт	29,0	131,64			3 817,56	
27	Кран 25	C1630-673	шт	1,0	192,70			192,70	
28	Кран 20	C1630-673	шт	34,0	135,40			4 603,60	
29	Коліно75/90	C113-990	шт	2,0	35,46			70,92	
30	Коліно63/90	C113-990	шт	6,0	28,16			168,96	
31	Коліно 40* 90'	C113-990	шт	10,0	18,93			189,30	
32	Коліно 32*90	C113-986	шт	60,0	21,67			1 300,20	
33	Коліно 25*90	C113-986	шт	5,0	21,67			108,35	
34	Коліно 20x90	C113-1800	шт	2,0	27,91			55,82	
35	Муфта 75 мм	C113-990	шт	2,0	321,65			643,30	
36	Муфта PP-Rсоед. ВП*ВП 63	C113-990	шт	6,0	68,96			413,76	
37	Муфта D63	C113-990	шт	14,0	36,78			514,92	
38	Муфта D63	C113-990	шт	2,0	124,95			249,90	
39	Муфта D40	C113-988	шт	1,0	164,00			164,00	
40	Муфта D40	C113-988	шт	7,0	120,80			845,60	

410

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
41	Муфта D40	C113-988	шт	4,0	150,80			603,20	
41									
42	Муфта 25	C113-986	шт	1,0	97,92			97,92	
42									
43	Муфта d32	C113-986	шт	14,0	98,22			1 375,08	
43									
44	Муфта PP-Rсоед. ВП*ВП 63	C113-990	шт	1,0	68,96			68,96	
44									
45	Тройник .75x75	C113-990	шт	1,0	161,93			161,93	
45									
46	Муфта 75 мм	C113-990	шт	1,0	87,87			87,87	
46									
47	Тройник .d63*40	C113-990	шт	3,0	145,86			437,58	
47									
48	Тройник PP-R ВР ред.d63*32*63	C113-990	шт	24,0	161,93			3 886,32	
48									
49	Тройник 40x40 мм	C113-990	шт	2,0	110,86			221,72	
49									
50	Тройник 40x32	C1530-168	шт	1,0	60,48			60,48	
50									
51	Тройник 40x20	C1530-168	шт	2,0	62,48			124,96	
51									
52	Тройник 32x32	C1530-168	шт	1,0	29,78			29,78	
52									
53	Тройник 32x20	C1530-168	шт	30,0	29,78			893,40	
53									
54	Тройник 25x20x25	C1530-168	шт	1,0	26,38			26,38	
54									
55	Тройник 20x20	C1530-168	шт	1,0	29,78			29,78	
55									
56	МВР + резба 75	C1630-1432	шт	1,0	153,69			153,69	
56									
57	МВР 63 + резьба	C1630-1432	шт	2,0	64,89			129,78	
57									
58	МВР 32	C1630-1432	шт	12,0	44,89			538,68	
58									
59	МВР 25	C1630-1432	шт	1,0	35,89			35,89	
59									
60	Соединение D 25мм	C113-990	шт	4,0	162,42			649,68	
60									
61	Соединение 20 мм	C113-990	шт	4,0	144,42			577,68	
61									
62	Соединение 32 мм	C113-990	шт	78,0	158,42			12 356,76	
62									
63	Соединение D 63 мм	C113-990	шт	53,0	302,72			16 044,16	
63									
64	Соединение D 75 мм	C113-990	шт	4,0	327,28			1 309,12	
64									
65	Соединение D 40мм	C113-990	шт	32,0	262,42			8 397,44	
65									
66	Під'єднання нових ділянок трубопроводу до існуючих мереж водопостачання чи опалення діаметром 63 мм	RH15-16-6	1 під'єднання	63,0	82,32	80,67	1,01 0,15	5 186,16	80,01 0,23
67	Під'єднання нових ділянок трубопроводу до існуючих мереж водопостачання чи опалення діаметром 75 мм	RH15-16-7	1 під'єднання	2,0	85,12	85,12		170,24	2,68
68	Під'єднання нових ділянок трубопроводу до існуючих мереж водопостачання чи опалення діаметром 40 мм	RH15-16-5	1 під'єднання	23,0	77,36	74,95		1 779,28	27,14
69	Під'єднання нових ділянок трубопроводу до існуючих мереж водопостачання чи опалення діаметром 32 мм	RH15-16-4	1 під'єднання	69,0	69,26	67,33		4 778,94	73,14
70	Під'єднання нових ділянок трубопроводу до існуючих мереж водопостачання чи опалення діаметром 20 мм	RH15-16-2	1 під'єднання	4,0	55,83	54,63		223,32	3,44
71	Під'єднання нових ділянок трубопроводу до існуючих мереж водопостачання чи опалення діаметром 25 мм	RH15-16-3	1 під'єднання	4,0	63,12	61,61		252,48	3,88
72	Шпилька М8x1000 оц.	C130-40	шт	30,0	14,49			434,70	
73	Хомут с шурупом на трубу	C113-1885	шт	120,0	32,64			3 916,80	



1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
74	Ізоляція трубопроводів	PH19-21-1	100м	0,06	2 290,72	2 290,72		137,44	2,36
74	трубками зі спіненого каучуку, поліетілену Ф 75 мм		трубопровод						
75	Утеплитель для труб Ф89(	C113-2449	м	6,0	19,94			119,64	
75	трубная изоляция) в комплекте (								
75	клей и скотч)								
76	Хомут для кабеля	C113-1885	шт	6,0	2,14			12,84	
76									
77	Ізоляція трубопроводів	PH19-21-1	100м	0,96	2 290,72	2 290,72		2 199,09	37,82
77	трубками зі спіненого каучуку, поліетілену Ф 63 мм		трубопровод						
78	Утеплитель для труб Ф63 (	C113-2449	м	96,0	19,24			1 847,04	
78	трубная изоляция) в комплекте (								
78	клей и скотч)								
79	Хомут для кабеля	C113-1885	шт	96,0	2,14			205,44	
79									
80	Ізоляція трубопроводів	PH19-21-1	100м	0,08	2 290,72	2 290,72		183,26	3,15
80	трубками зі спіненого каучуку, поліетілену Ф 25 мм		трубопровод						
81	Утеплитель для труб Ф25 (	C113-2449	м	8,0	11,24			89,92	
81	трубная изоляция) в комплекте (								
81	клей и скотч)								
82	Хомут для кабеля	C113-1885	шт	8,0	2,14			17,12	
82									
83	Ізоляція трубопроводів	PH19-21-1	100м	1,02	2 290,72	2 290,72		2 336,53	40,19
83	трубками зі спіненого каучуку, поліетілену Ф32 мм		трубопровод						
84	Утеплитель для труб Ф32 (	C113-2449	м	102,0	14,24			1 452,48	
84	трубная изоляция) в комплекте (								
84	клей и скотч)								
85	Хомут для кабеля	C113-1885	шт	102,0	2,14			218,28	
85									
86	Ізоляція трубопроводів	PH19-21-1	100м	0,32	2 290,72	2 290,72		733,03	12,61
86	трубками зі спіненого каучуку, поліетілену Ф40 мм		трубопровод						
87	Утеплитель для труб Ф40 (	C113-2449	м	32,0	17,03			544,96	
87	трубная изоляция) в комплекте (								
87	клей и скотч)								
88	Хомут для кабеля	C113-1885	шт	32,0	2,14			68,48	
88									
89	Ізоляція трубопроводів	PH19-21-1	100м	0,08	2 290,72	2 290,72		183,26	3,15
89	трубками зі спіненого каучуку, поліетілену Ф20 мм		трубопровод						
90	Утеплитель для труб Ф20 (	C113-2449	м	8,0	9,54			76,32	
90	трубная изоляция) в комплекте (								
90	клей и скотч)								
91	Хомут для кабеля	C113-1885	шт	8,0	2,14			17,12	
91									
Разом прямих витрат по кошторису:								169 187,01	558,78
									1,02
I	Разом прямі витрати		грн.					169 187,01	558,78
	у тому числі								1,02
	Заробітна плата		грн.					34 537,71	558,78
	Вартість матеріалів, виробів та конструкцій		грн.					134 355,42	
	Вартість експлуатації будівельних машин		грн.					293,88	1,02
II	Загальновиробничі витрати		грн.					15 801,35	57,53
	Всього прями і загальновиробничі витрати		грн.					184 988,36	616,31
									1,02
III	Кошти на зведення та розбирання тимчасових будівель і споруд		грн.						
IV	Додаткові витрати при виконанні будівельно-монтажних робіт у зимовий (літній) період		грн.						
	Разом вартість будівельних робіт (I+II+III+IV)		грн.					184 988,36	616,31
									1,02
V	Інші супутні витрати		грн.						
	Разом (I+II+III+IV+V)		грн.					184 988,36	616,31
									1,02
VI	Прибуток		грн.					4 197,84	

30

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
VII.	Адміністративні витрати		грн.					759,32	
VIII.	Кошти на покриття ризику		грн.						
IX.	Кошти на покриття додаткових витрат, пов'язаних з інфляційними процесами		грн.						
	Разом (I+II+III+IV+V+VI+VII+VIII+IX)		грн.					189 945,52	616,31 1,02
X.	Податки, збори, обов'язкові платежі, встановлені чинним законодавством і не враховані складовими вартості будівництва (без ПДВ)		грн.						
	<b>Разом</b>		грн.					189 945,52	616,31 1,02
Xa.	Єдиний податок - 5%		грн.					9 997,13	
	ПР= ( 189 945,52 ) * ( ( 1,0 / 0,95 ) - 1,0 )								
	<b>Разом</b> (I+II+III+IV+V+VI+VII+VIII+IX+X+Xa)		грн.					199 942,65	616,31 1,02

Загальна вартість кошторисної заробітної плати у тому числі:

- заробітна плата робітників, не зайнятих обслуговуванням машин
- заробітна плата в вартості експлуатації будівельних машин
- заробітна плата в загальновиробничих витратах

40 077,59 грн.

34 537,71 грн.

46,32 грн.

5 493,56 грн.

І.П. Замовник: Заступник директора Департаменту житлового господарства ХМР

Лементя О.А

01.03.2019р.



І.П. Генпідрядник (підрядник) ФОП Левченко Л. М.

Левченко Л. М.

01.03.2019р.

І.П. Субпідрядник (підрядник):

правильність застосування розцінок, матеріалів, машин і механізмів, їх відповідність ДСТУ Б Д.1.1-1: 2013 підтверджую:

генер по кошторисній документації Кузнецов Д. Ю.

генер з технічного нагляду Ренкова О.А

№01	ДЕРЖАВНА КАСИЧЕНСЬКА СЛУЖБА УКРАЇНИ
	УПРАВЛІННЯ ДЕРЖАВНОЇ КАЗНАЧЕЙСЬКОЇ СЛУЖБИ УКРАЇНИ
	У М. ХАРКОВІ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
Зареєстровано та взято на облік	
" 01 "	03 20 19 рік
Регістраційний № зобов'язання	
КПКВ/КФК	
КЕКВ/ККБ	2240
Відповідальна особа	<i>[Signature]</i>

*[Handwritten mark]*